АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»
города Смоленска

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ

08.07.2024 № 81 - У

О зачислении в 1 класс
школы в 2024 году

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Уставом
школы; Порядком приёма в муниципальное бюджетного
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6» города Смоленска
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования и на основании заявлений родителей
(законных представителей):

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год следующих детей:

1 .Мельник Василису Дмитриевну
2. Маторина Арсения Артемовича
3. Мельничук Варвару Андреевну
4. Данылкив Регину Филипповну
5. Уткина Богдана Романовича
6. Шорохова Михаила Александровича
7. Елисеенкову Мирославу Ивановну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы